
cyklus C, breviář (žaltář): 3. týden úmysl mše svaté

neděle 31 . během roku sv.Marcel ,setník,muč.; bl.Benvenuta  Boianiová,pannaTOP
bl.Terence  Albert O’Brien,biskup, bl.Petr  Higgins,kněz,muč.Irsko

30´ 7:30
za manželku Marii, sourozence Václava, Emilii,

Marii Pickovou a rodiče s pokornou prosbou za Boží
požehnání a ochranu Panny Marie našim rodinám

 - 8:00 bohoslužba slova
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Františka Tomáška a oboje rodiče
P 10:30

pondělí sv.Wolfgang ,biskupOSB Řezno; sv.Alfons  Rodriguez,řeholn.SJ
sv.Alžběta  Uherská z Tössu,princ.,řeholn.OP; bl.Lev  Nowakowski,kněz,muč.

30´ 17:00 za rody Zavřelů a Vítků, za Petra Richtera
18:00 Modlitby matek

úterý bl. Rupert Mayer, kněz SJ

15´ 8:00
15´ 10:00
30´ 17:00
30´ 17:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa sv. Malachiáš  z Armaghu, arcibiskup

P 18:00

1.čtvrtek
sv.Hubert ,biskup Maastricht, Tongern, Lutych

sv.Šimon  Balacchi,řeholn.OP; sv.Silvie ,vyzn.
P 7:30 za zemřelé

15´ 17:00 za rodinu Homolkovu, Šustrovu a Culkovu
19:00 biblická hodina Putování Novým Zákonem

1.pátek
sv.Emerik , syn sv. Štěpána, krále Uher, vyzn.

sv. Modesta  z Öhren (Trevír), abatyše OSB
15´ 8:00
15´ 16:30

za Blanku a Miroslava Burešovy, jejich syna
Miroslava, rodinu Jandovu, Burešovu a Adámkovu

Večer mladých (plakát)

1.sobota
sv. Zachariáš  a Alžběta , rodiče sv. Jana Křtitele

bl. Řehoř  Lakota, biskup, mučedník
za Miroslava, Zdeňku, Lucii Vařečkovy,

za Marii Remešovou a její rodiče
15´ 16:30
30´ 17:00

1.neděle 32 . během roku
sv.Leonard  zLimoges,opatOSB; bl.Kristýna  ze Stommeln,panna,mniška

sv. Vinok ,mnichOSB; sv.Alfons  Navarreta,knězOP a druhů,muč.Japonsko

30´ 7:30
30´ 7:30 na poděkování za 80 let života a Boží požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Jaroslava a Antonii Ondráčkovy, rodiče,

sourozence a děti Josefa a Emilii
P 10:30

 
Chlum     

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Čtvrteční mše svaté ve Studnicích začínají od 17 hodin.

Hlinsko - děkanský kostel, pak hřbitov

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice            

Hlinsko - děkanský kostel

6.11.
Včelákov           
Hlinsko - děkanský kostel

Vortová

30´ 17:00
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

3.11. sv. Martin de Porres, řeholník OP

nezávazná památka

Studnice           

4.11. sv. Karel Boromejský,

biskup Milán, památka

Hlinsko kavárna Zastáfka kafé

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence, výzva k jeho modlitbě

30.10.

Včelákov           
konec letního času, ve 3 hodiny → nastavit na 2 hodinu (o hodinu zpět)

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

v královehradecké diecézi svátek výročí posvěcení katedrály Svatého Ducha v Hradci Králové 1308

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel slavnost posvěcení

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice            
Chlum     

31.10. 31. týdne v mezidobí

Hlinsko - fara

1.11. všichni svatí
slavnost

1. - 8. 11. možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

2.11. vzpomínka na všechny

věrné zemřelé (duše v očistci)
Chlum                                 pak hřbitov

pro mládež s ADORACÍ
18 - 22 Hlinsko - fara

5.11. 31. týdne v mezidobí

Včelákov           

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Misijní neděle 23.10.2022 sbírka na misie prostřednictvím Papežských misijních děl. Pán Bůh Vám odplať.

 Hlinsko 12.235,-; Centrum 1.148,-; Chlum 3.800,-; Studnice 2.089,-; Včelákov 1.242,- Vortová 1.610,- Kč.  
Poděkování všem, kdo se před každou mší svatou modlí růženec a obětují ho za mír na celém světě, ukončení války

na Ukrajině a ochranu před válkou v naší zemi. Prosíme, připojte se … při Královně posvátného růžence.

Od úterý 1.11.2022 lze získávat plnomocné odpustky pro zemřelé (za obvyklých podmínek). Pokud věřící z vážných

důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8.11., lze již od 25.10. do 1.11. (více nástěnka).

Zapište si mši svatou za zemřelé: Hlinsko út 1.11. (budou celoroční 2023 Hlinsko čtvrtek, neděle 7:30), Chlum st 2.11.

Čtvrtek 3.11.2022 19 hodin Hlinsko (kavárna Zastáfka Kafé, Rubešova 595) začíná biblická hodina Putování Novým

zákonem. Vede biblista P. ThLic. Vojtěch Brož, Th.D., děkan farnosti Chrast u Chr. A pak každý sudý čtvrtek. Plakát.

Pátek 4.11.2022 Hlinsko Večer mladých kostel mše svatá 17 hod P. Mgr. Vladimír Novák, farář Proseč u Sk.,

kaplan pro mládež vikar. CR, 18-22 hod fara. Host Mgr. František Talíř. Plakát. Prosba o napečení ´buchet´. Díky.

Sobota 19.11.2022 9-16:30 hod. Chrudim, Spolk. dům, Palackého 490, Svět. den mládeže (13-25 let) ve vikariátech. Plakát.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel


